МУНИЦЛ|ПАЛЬНОЕ ЛВТОЦОМНОЕ
лош кол ыlоЕ оБрАзовАтЕльйьъ

УЧРЕЩДЕНИЕ
НО ВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-

д Етски й cAlI комБинирЬЪБн-оiБ iЙцд(ГАРМония)

(МАДоУ детский сад <Гармония>)

прикАз

23.04.20l8 г. Jф 74 в

в связи с расторжением договора об оказании платньж образовательных услуг сродителями, на основании Положения oJUIaTHБrx образоватвльных ус.пугa,( в МДДОУ детский с4дк['армония) и в соответствии с Уставом мАдоУ детский с4д <Гармония>

ПРИКАЗЫВАЮ:
l, ,отчислить из .руппы IUIатных образовательных усJцл след/ющего ребенка:

l l,/Il
[ата

рождения
ребенка

е-тский сад J{!10

&ч-

наименование
платной

образовательной

занятия по
изодеятельности.
Группа ра}вития и
подготовки детей к
школе (Обучение

Е.Н. Агиевич

Л.А. Панина

имя, отчество

ребенка

4.ощ}

2.с настоящим прик€вом ознакомить заведующих сlруктурными подразделениями-
ДеТСКИМИ СаДаI\dИ.

ответственный:
секретарь:А.В Фомина
Срок: до26.04.2018 г.

З. Г[риказ ра:}местить на carlTe учреждения в трехдневный срок.

4.К,энтроль исполнения настоящего прикtLза остtlвJIяю за собой.

{ворникова Ольга
Ивановна

И.о. директора

заведующий структурным подразделением
дет()ким садом }ф 10

Исп. Панина Л.А,.
4-48-25

06.01 .2012г. 23.04.2018г.